令和◯◯年◯◯月◯◯日
株式会社◯◯◯◯
◯◯部　◯◯◯◯様
株式会社◯◯◯◯
◯◯部　◯◯◯◯

商品［着荷品］違いについて

前略［急啓］　◯月◯日付で注文した下記商品が◯月◯日に着荷いたしました。
　ただちに検収［注文書と照合］しましたところ、商品が違う［商品の一部に違いがある］ことが判明しました。返品させていただきますので、ご確認の上、再送いただきますようお願い申し上げます。
　なお、支払いにつきましては、再送品の着荷、検収まで保留させていただきますので、その旨ご了承ください。
　取り急ぎ商品［着荷品］違いのお知らせ［ご通知・ご連絡］まで。
草々

記

	品　　名
	数量
	単　価
	合　計

	注 文 品

	着 荷 品

以上